PAGE
2

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 31 мая 2006 г. № 23-С
(по вопросу  организации деятельности представительного органа муниципального     образования: ч. 3 ст. 43  Федерального Закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 г.)

     О создании согласительной комиссии

Рассмотрев проекты муниципальных нормативных правовых актов по вопросам местного значения, внесенные Главой муниципального образования, предложения постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения

Р Е Ш И Л:
1.  Создать согласительную комиссию по выработке проектов решений:

1.1. О  порядке работы Администрации и Совета депутатов по реализации положений, принятых решением Совета депутатов от 30   марта 2006 г.
 № 14 « О восстановлении и обеспечении конституционных прав граждан на землю в Ярцевском городском поселении Ярцевского района Смоленской области»

1.2. О проекте Положения «О порядке определения размеров арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю, на территории Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» (внесен Администрацией)

1.3. О проекте «Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»  (внесен Администрацией)

1.4. О договорах аренды земельных участков под временными строениями (сооружениями) – по заявлениям граждан.

2. Утвердить состав согласительной комиссии:

Сопредседатели согласительной комиссии:

 – заместитель председателя Совета депутатов ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р.

- начальник отдела Администрации по финансовым и экономическим вопросам ЗАЙЦЕВА Н.Н.

Члены согласительной комиссии:

- депутаты БАЛАНДИНА В.В., БУХАЛОВ Ю.В.,МАРЧЕНКОВА Е.В.

- от Администрации: АБДИРКИН В.Н. (И.О. начальника отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации Ярцевского района), БОРОВАЯ Н.П. (начальник архитектурного отдела – главный архитектор), СЕМЕНОВ В.А. (начальник отдела по управлению муниципальным имуществом).

3. Согласительной комиссии приступить к работе с момента принятия решения. График представления согласованных проектов решений по  вопросам ведения согласительной комиссии утвердить распоряжением председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов

  Ярцевского городского поселения

  Ярцевского района Смоленской области

   С.Ф. Соколов

«___» мая 2006 г.